Ano 2012, Número 198 Brasília,  Página 2 quinta-feira, 11 de outubro de 2012

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser

acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

RD Escopo 2 SGQ
PORTARIA Nº 543 TSE
 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno da Secretaria e
pela Portaria TSE nº 331, de 20 de agosto de 2004, que instituiu o Programa da Qualidade, RESOLVE:
Art 1° Designar os servidores Marcélio Pereira Martins, matrícula n° 30900343, e Adilson José Raposo,
matrícula n° 30901197, como Representantes da Direção para o Escopo 2 do Sistema de Gestão da
Qualidade, designando o primeiro como Presidente do respectivo Conselho da Qualidade e o segundo
como eventual substituto.
 Art. 2° Revogar a Portaria n° 314, de 29 de junho de 2011.
 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 9 de outubro de 2012.
Alcides Diniz da Silva

Alteração Portaria 161-2011
PORTARIA No 544 TSE
 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regimento Interno, RESOLVE:
 Art. 1º Alterar, na forma do Anexo, a composição do Grupo de Estudo de Prestação de
Contas de Campanha (GESPCC), constituído pela Portaria nº 161, de 31 de março de 2011.
Art. 2º Revogar a Portaria nº 939, de 8 de agosto de 2011.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 9 de outubro de 2012.
Alcides Diniz da Silva
ANEXO
GRUPO DE ESTUDOS - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CAMPANHA
Marcelo Prates Grangeiro (Coepa/TSE)
Eron Júnior Vieira Pessoa (Coepa/TSE)
Juliana Magalhães de Miranda (STI/TSE)
Márcio Clayton do Nascimento (STI/TSE)
Helton José Sanchez (TRE/PR)
Adriano Denardi Junior (TRE/MG)
Sérgio Roberto da Silva (TRE/MS)
Mônica Pessoa Soares Spreafico Monteiro (TRE/PE)
Keila Maria Luiz dos Santos Tanganeli (TRE/TO)

vania.lima
Retângulo